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W dniu 13.09.2011 grupa teatralna składająca się z uczestników

Środowiskowego Domu Samopomocy i Dziennego Centrum Aktywności PSOPUU

Koło w Sędziszowie Młp. miała przyjemność prezentować spektakl kukiełkowy pod

tytułem „Pinokio”.

Przygotowania do prezentacji spektaklu rozpoczęto długo przed premierą, która

miała miejsce 26 maja 2011 roku na deskach Gminnego Ośrodka Kultury w

Wiercanach podczas obchodów Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością

Intelektualną.  Inspiracją do podjęcia wyzwania z teatrem kukiełkowym był wyjazd

do Teatru „Maska” w Rzeszowie na występ „Pinokio”.

Kukiełki do przedstawienia zostały wykonane przez uczestników w ośrodku w

Wiercanach podczas warsztatów lalkarskich, które przeprowadził pracownik

Teatru „Maska” pan Mariusz Haba. Przygotowania do występu okupione były

licznymi próbami, pracą nad scenografią oraz doborem oprawy muzycznej. Występ

spotkał się z olbrzymim uznaniem  i docenieniem kunsztu aktorskiego uczestników,

co zaowocowało kolejnymi występami w: Szkole Podstawowej w Wielopolu

Skrzyńskim, w Szkole Podstawowej w Krzywej, w MGOK w Sędziszowie Młp.

podczas występu zorganizowanego dla szkół podstawowych i przedszkoli.

We wtorek 13 września spektakl „Pinokio” znowu zagościł na scenie GOK w

Wiercanach. W tym dniu spektakl był przedstawiany dwa razy dla Szkół

Podstawowych z: Olchowej, Bystrzycy, Wiśniowej, Iwierzyc, Wiercan, Bedzienicy,

Nockowej i Sielca.

Podsumowując spektakl kukiełkowy obejrzało około 600 osób, zarówno dzieci,

młodzież jak i dorośli.

A Pinokio…..? Pinokio to niezwykły pajacyk, który potrafi mówić, poruszać się i

myśleć. Wyrzeźbiony z drewna przez dobrego Dżeppetto, przysparzał mu niemało

kłopotów i przykrości, aż w końcu opuścił go i poszedł w świat. Spotkało go tam

mnóstwo nie zawsze miłych przygód, które jednak wiele go nauczyły i które z

pewnością również Wam dadzą dużo do myślenia...

Zdjęcia z przedstawienia tutaj.
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